Relatório de Publicação

Prefeitura Municipal de Porteiras-CE

18/03/2025Data de Publicação

Título: AVISO DE PROCEDIMENTO AUXILIAR DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO - Nº 001/2025 - Processo
nº 2025.03.18.1

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.03.18.1   O Município de Porteiras,
através da Secretaria Municipal de Obras, torna público que realizará procedimento auxiliar (Art. 78, inciso II) para empresas
interessadas em participar de PRÉ-QUALIFICAÇÃO DE EMPRESAS QUE REÚNAM CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO
TÉCNICA PARA PARTICIPAR DE FUTURA LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
RECUPERAÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTEIRAS, COM
LOCALIZAÇÃO EM DIVERSOS LOGRADOUROS DA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PORTEIRAS-CE . Os
documentos deverão ser enviados por e-mail oficial licitacoes@porteiras.ce.gov.br ou protocolados presencialmente na
Sede do Município de Porteiras/CE, sito à Rua Mestre Zuca, nº 16, Centro , Porteiras – Ceará – CEP: 63.270-000 .
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: A partir do dia 18 de março de 2025 . O Edital será disponibilizado gratuitamente
através dos seguintes locais: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS – PNCP ( www.gov.br/pncp/pt-br );
SITE DO MUNICÍPIO ( www.porteiras.ce.gov.br ).   Porteiras/CE, 18 de março de 2025.
__________________________________________ Tadeu Lucena Novais Miranda Secretário Municipal de Obras e
Serviços Públicos

Página 1 de 1